
证券代码：603160        证券简称：汇顶科技           公告编号：2024-003 

深圳市汇顶科技股份有限公司 

关于股票期权 2023 年第四季度 

自主行权结果暨股份变动的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

深圳市汇顶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 1 月 3 日在上

海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）上披露了《关于股票期权 2023 年第四

季度自主行权结果暨股份变动的公告》（公告编号：2024-001）。经事后核查，上

述公告中个别信息存在误差，现予以更正，具体更正内容如下： 

一、 有关本次股本结构变动的情况： 

更正前： 

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后 

有限售条件股份 0 0 0 

无限售条件股份 457,993,141 8,773 458,001,941 

总计 457,993,141 8,773 458,001,941 

更正后： 

类别 本次变动前 本次变动数 本次变动后 

有限售条件股份 0 0 0 

无限售条件股份 457,993,141 8,773 458,001,914 

总计 457,993,141 8,773 458,001,914 

除上述更正内容外，原公告其他内容保持不变。 

 

特此公告。 

深圳市汇顶科技股份有限公司董事会 

2024 年 1 月 4 日 


